

MS-Entreprise IVS

Løvenholmvej 58
8930 Randers NØ

Årsrapport
18. juni 2016 - 17. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Morten Skjødt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MS-Entreprise IVS

Løvenholmvej 58

8930 Randers NØ

Telefonnummer: 42429769

e-mailadresse: Mortenpind@live.dk

CVR-nr: 37804371

Regnskabsår: 18/06/2016 - 17/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er mandskabsudlejning til nedbrydningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud før skat på 32.427 kr.

Selskabet har en egenkapital på 24.892 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder som påvirker regnskabet efter dettes afslutning.

Resultatopgørelse 18. jun. 2016 - 17. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		632.237
Eksterne omkostninger		-105.280
Bruttoresultat		526.957
Personaleomkostninger		-459.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-35.461
Resultat af ordinær primær drift		32.426
Ordinært resultat før skat		32.426
Skat af årets resultat		-7.634
Årets resultat		24.792
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.792
I alt		24.792

Balance 17. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500
Anlægsaktiver i alt		37.500
Likvide beholdninger		71.464
Omsætningsaktiver i alt		71.464
Aktiver i alt		108.964

Balance 17. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		24.792
Egenkapital i alt		24.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Skyldig selskabsskat		7.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	55.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.072
Gældsforpligtelser i alt		84.072
Passiver i alt		108.964

Egenkapitalopgørelse 18. jun. 2016 - 17. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	100
Årets resultat	0	24.792	24.792
Egenkapital, ultimo	100	24.792	24.892

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
	<hr/>
Småanskaffelser (straksafskrivning)	-22.961
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger	-12.500
	<hr/> <hr/>
	-35.461

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17
	kr.
	<hr/>
Udlæg ansatte og ejer	2.846
Skattekonto	1.228
Skyldig moms	24.099
Skyldige lønomkostninger	27.638
Anden gæld i alt	55.811

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	2